OFÍCIO GP. Nº. 467/2010

Botucatu, 21 de maio de 2010.

Senhor Comandante,

Atendendo solicitação do 1º. Sgt. Alexandre Wagner de Oliveira, antigo Chefe de Instrução do TG 02 – 048,  encaminhamos a Vossa Senhoria cópias das Moções nºs. 040/2008 e 080/2009, nas quais esta Casa de Leis prestou seu reconhecimento ao ilustre Sargento, pelo brilhante trabalho realizado na cidade de Botucatu.

Sem mais para o momento, apresento meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

CEL. HEITOR BEZERRA LEITE

Comandante da Escola de Administração

do Exército e Colégio Militar de Salvador

Rua Território do Amapá, nº. 455 - Pituba
CEP – 41830-540 - Salvador – BA